
[東京都市⼤学 校友会]平成 29 年度事業計画の実施に係る⽀援について 

 
 平成２９年６⽉１９⽇ 

学科同窓会会⻑ 各位 

 

                                                                    

東京都市⼤学 校友会 

                                                                    

会 ⻑  吉⽥ 勝 

 

 

        平成２９年度事業計画の実施に係る⽀援について 

 

 平素校友会の運営にご協⼒賜り有難うございます。 

貴学科同窓会におかれましては、諸活動が進⾏中のことと存じます。 

さて、平成２９年度校友会予算の中で、各学科同窓会の活動に対しての⽀援費を計上してお
りますが、 

これは、活動内容に応じて⽀援を⾏うものであります。 

つきましては、貴学科同窓会で平成２９年度に⽀援を希望される事業について、別紙様式に
より、下記の期⽇ 

までにご提出いただきたくお願い申し上げます。 

 なお、⽀援については、前年度同様、全学科に対し⼀律に⽀援を予定している他、 

別紙「学科同窓会の活動事例」を参考にした「貴学科で取組む施策」に対して、⽀援するこ
とを考えております。 

ご提出頂いた申請書を執⾏部内で審議した上、⽀援実施の可否、および⽀援確定の場合の⾦
額を決定いたし 

ます。 

 

                記 

 

提出期限         平成２９年７⽉３１⽇（⽉） 

お問い合わせ及び提出先  校友会事務室 

             Tel   ０３−３７０３−３８６２ 

             Fax  ０３−３７０３−４５９５ 

             E-mail koyukai@tcu.ac.jp 

                                                           

                                                                       以上 


